Stand 10.01.2012 Seite 18 Änderungen vorbehalten
GOGATEC GmbH
Wagramer Straße 252
A-1220 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17
GOGAMARK ZBG
Bedruckte Kennzeichnungs-Etiketten
• Widerstandsfähige Buchstaben und Ziffern aus PVC
• Für Innen und Außen einsetzbar
• Kennzeichnung von Geräten, Regalen, Maschinen, etc.
Material:   selbstklebende Vinylfolie 90 µm
Farbe:    gelb mit schwarzem Aufdruck
Temperatureinsatzbereich: - 20 °C bis + 80 °C
Verklebetemperatur: mind. + 5 °C
Eigenschaften:  permanent haftend, wisch-, kratz- und wetterfest
Beständigkeit:  Öle, Fette, alipatische Lösemittel, Alkohol, schwache Säuren
Ziffernsortiment 0-9  Buchstabensortiment A-Z  Einzelzeichen
Abmessung in mm Zeichen- EURO
LxBxH höhe pro Pck.
ZBG08/SZ Ziffern Sortiment 10 x je 100 0123456789 8 x 20 mm 14 mm 94,20
ZBG08/SB Buchstaben Sortiment 26 x je 40 ABC…..XYZ 8 x 20 mm 14 mm 98,00
ZBG08/. Einzelzeichen 1000 nach Wunsch 8 x 20 mm 14 mm 94,30
ZBG19/SZ Ziffern Sortiment 10 x je 50 0123456789 19 x 38 mm 31 mm 137,00
ZBG19/SB Buchstaben Sortiment 26 x je 20 ABC…..XYZ 19 x 38 mm 31 mm 412,80
ZBG19/. Einzelzeichen 500 nach Wunsch 19 x 38 mm 31 mm 137,00
ZBG25/SZ Ziffern Sortiment 10 x je 50 0123456789 25 x 51 mm 43 mm 144,20
ZBG25/SB Buchstaben Sortiment 26 x je 20 ABC…..XYZ 25 x 51 mm 43 mm 150,00
ZBG25/. Einzelzeichen 500 nach Wunsch 25 x 51 mm 43 mm 144,20
ZBG37/SZ Ziffern Sortiment 10 x je 50 0123456789 37 x 74 mm 66 mm 151,00
ZBG37/SB Buchstaben Sortiment 26 x je 20 ABC…..XYZ 37 x 74 mm 66 mm 157,00
ZBG37/. Einzelzeichen 500 nach Wunsch 37 x 74 mm 66 mm 151,00
ZBG52/SZ Ziffern Sortiment 10 x je 50 0123456789 52 x 105 mm 91 mm 280,00
ZBG52/SB Buchstaben Sortiment 26 x je 20 ABC…..XYZ 52 x 105 mm 91 mm 292,00
ZBG52/. Einzelzeichen 500 nach Wunsch 52 x 105 mm 91 mm 280,00
Art.Nr. AufdruckType Inhalt
Preise 01.01.2012  exkl. MWSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage
Sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf, techn. Änderungen vorbehalten.